

宁波均普智能制造股份有限公司 2023年第一季度报告

公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	218,148,984.76	-56.47%
归属于上市公司股东的净利润	-49,526,194.17	-231.34%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,598,095.53	-337.65%
经营活动产生的现金流量净额	90,684,059.09	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0376	-235.27%
稀释每股收益(元/股)	-0.0371	-238.27%
加权平均净资产收益率(%)	-2.31	减少 9.31 个百分点
研发投入合计	14,608,064.04	-40.41%
研发投入占营业收入的比例(%)	6.70	增加 1.81 个百分点

2023年第一季度，公司实现营业收入2.18亿元，同比下降56.47%，归属于上市公司股东的净利润为-4,553万元，同比下降78.47%。经营活动产生的现金流量净额9,068万元，经营性现金流净流入。第一季度经营业绩波动较大，主要原因如下：1. 部分主要客户订单推迟，等待测试样品等相关因素影响，执行周期有所延长，导致项目收入确认延迟，当期销售确认收入减少；2. 部分主要客户订单推迟，等待测试样品等相关因素影响，执行周期有所延长，导致项目收入确认延迟，当期销售确认收入减少；3. 公司目前执行多个在手订单，预计会对公司在本年内完成计划完成改造的项目产生影响。

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25
归属于上市公司股东的所有者权益	1,947,885,831.25	1,987,016,216.09

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

项目	期末余额	期初余额
流动资产	1,047,885,831.25	1,987,016,216.09
非流动资产	4,589,573,067.89	4,807,718,045.16
总资产	5,637,458,899.14	6,794,734,261.25

报告期内，公司持续进行研发投入，提升公司技术实力，新增发明专利2项，新增实用新型专利7项，软件著作权登记5项。截至本报告期末，公司已累计获得授权专利137项，其中发明专利11项，实用新型专利103项，外观设计专利3项，软件著作权13项。新增发明专利授权实用新型专利涉及新能源汽车电池管理、电子控制单元、智能设备性能测试、自动检测功能测试(包括高精度测试、液位检测测试、连续检测测试、ECU位置检测测试和产品质量检测测试)，有发明专利全部拥有自主知识产权的研发工业软件(软件)。在智能装备领域连续生产多年，拥有多个领域高端客户大量智能装备的长期合作经验及设计、生产、调试能力。公司生产及售后服务团队由具有丰富经验的技术人员组成，通过人工智能的应用，实现生产线的生产效率提升、装配工艺的优化、装配物料的高效利用以及柔性制造的实现等。公司还持续探索人工智能赋能公司自身不同业务领域的拓展应用，通过利用人工智能来提升自身数字化水平，缩短智能装备设计制造周期，提升公司智能装备交付效率。未来公司将持续投入研发技术、业务等持续进行人工智能领域投入，进一步提升公司智能装备整体竞争力。

公司坚持“全球协同、海内外双轮驱动”战略，中国和海外子公司紧密合作，通过机制创新内部形成高效合作模式，优势效应已经显现，例如，在获取中国新市场需求的背景下，公司基于多年汽车行业客户的长期合作关系，紧跟欧美车企势力及传统主机厂电动化智能化转型的发展趋势，国内外市场同时大力开拓，助力中国和海外市场发展。公司创新的全球协作模式，在海外新能源投资加速和西方陆续出台相关法案的背景下，以充分发挥公司全球布局优势，将中国的客户资源优势、低成本优势、项目经验优势与海外子公司的技术人才优势、就地服务优势和客户关系优势紧密结合，通过全球子公司之间的业务拓展、装备研发、装备制造和维修服务等方面的全面合作，提升公司在海外的竞争力和盈利能力。

2023年3月31日 编制单位：宁波均普智能制造股份有限公司 单位：元 币种：人民币 审计类型：标准审计

项目	2023年3月31日	2022年12月31日
流动资产	853,864,573.30	672,335,289.55
非流动资产	40,702,321.72	80,730,928.85
总资产	904,566,895.02	753,066,218.40
流动资产	853,864,573.30	672,335,289.55
非流动资产	40,702,321.72	80,730,928.85
总资产	904,566,895.02	753,066,218.40
流动资产	853,864,573.30	672,335,289.55
非流动资产	40,702,321.72	80,730,928.85
总资产	904,566,895.02	753,066,218.40

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

项目	2023年1-3月	2022年1-3月
营业收入	218,148,984.76	495,261,941.17
营业成本	168,622,792.18	375,738,541.30
毛利	49,526,194.17	119,523,400.87
净利润	-49,526,194.17	119,523,400.87

北京三维天地科技股份有限公司 2022年年度报告摘要

本报告摘要摘自年度报告全文，为了全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台阅读年度报告全文。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

本报告摘要摘自年度报告全文，为了全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露平台阅读年度报告全文。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。

2022年，公司实现营业收入1.16亿元，同比增长15.78%。归属于上市公司股东的净利润为1,162,606,824.26元，同比增长15.89%。经营活动产生的现金流量净额为442,707,740.19元，同比增长15.89%。